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  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

Referat fra styremøte 27. september 2022 
 

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, 

Aina Åsen, Per Ivar Ormestad og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær 
 

SAK 10.2022 Ataxi finskstøver 

Oppdatering: 

Søknaden fra avlsrådet for finskstøver om å stambokføre Ataxi-status i DogWeb er innvilget.  
Se vedlegg i bunnen av dette dokumentet. 

 

SAK 13.2022 Europapokalkonkurranse 2022 

Oppdatering: 
Norge (og Sverige) deltar ikke i konkurransen i Serbia i 2022. Årsaken er at flyreisa ville blitt 

uforsvarlig lang, opptil 12 timer sammenhengende i bur for hundene. Deltakerne ville også bli pålagt 
å gjennomføre en ny sikkerhetssjekk på mellomlandingen i Nederland. 

 

SAK 17.2022 NM arrangementer 2022 

Oppdatering: 

Thomas Kristiansen må frasi seg oppgaven som prøveleder på NM småhund pga jobb. Gunleik Hauge 
blir ny prøveleder. Sørlandets Harehundklubb informeres om endringen. 

 

SAK 20.2022 Nordisk Mesterskap for støver 2022 

Oppdatering: 

Profileringsutstyr: det norske laget vil i år få utdelt en jakke med NHKFs logo og Norge. Pris vil være 
ca. kr 1000,- pr jakke. 

 

SAK 36.2022 Tekniske arrangører til NM arrangementene i 2025 

Oppdatering: 

NM småhund 2025 tildeles Vestoppland Harehundklubb. 

Teknisk arrangør for NM støver 2025 behandles på neste styremøte i november. Styret ønsker 
utfyllende opplysninger til en av søknadene. 
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SAK 45.2022 Orienteringer 

 

1. 
Fra: Pernille Saltnes <Pernille.Saltnes@nkk.no>  
Sendt: 21. september 2022 10:47 

Emne: Valpeshow oslo Dog show, Lillestrøm 

Hei. 

I forbindelse med Oslo Dog show på Norges varemesse i november vil NKK stå ansvarlig for å ha en 
stor infostand og også at det arrangeres et stort valpeshow. Valpeshowet arrangeres ved hjelp av 

Grand danois klubben. 

Vi forsøker å få bredde i rasene som vises der, og i den sammenheng, er det noe forbundet kunne 
tenke seg å åpne opp for? 

Messen er tenkt for «mannen i gata» og det vil vises frem en rekke ulike aktiviteter man kan delta i 
med hund. Det vil også være et rasetorg unner messen, booking av stand gjøres direkte til Nova 

spektrum. 

Vedtak:  
Valper fra harehundrasene tilsluttet NHKF gis tillatelse til å delta på det uoffisielle valpeshowet. 

Norsk Grand Danois klubb bes sende søknad på nytt, da med kun valper. 

 

SAK 47.2022 NHKF og raseringene 

Bakgrunn: 
På Ledermøtet 6. september 2022 kom det et ønske fra bl.a. Hygenringen at all skriftlig informasjon 
rundt raseringenes tilslutninger til NHKF skulle fremlegges. I tillegg ønskes det at NKK setter en frist 

for når alle ringmedlemmer også skal være medlem av en harehundklubb. 

Vedtak: 
Sekretæren har samlet all tilgjengelig skriftlig dokumentasjon. Styret lager i tillegg et utvidet 

organisasjonskart for harehundmiljøet. Det vil også bli sendt en henvendelse til NKKs 
Administrasjon/Hovedstyre ang ønsket frist for når alle ringmedlemmer også må ha medlemskap i en 
harehundklubb. 

 

SAK 48.2022 Trackeravtalen 

Bakgrunn: 
Tidligere års praksis har vært at hvis et arrangement som er tildelt gratis Tracker-peiler blir avlyst, så 
ble peileren returnert til NHKF sentralt. Peileren har da enten blitt tildelt andre eller overført til 

påfølgende år. 

Vedtak: 
Hvis et arrangement som er tildelt en Tracker-peiler avlyses, skal peileren returneres til NHKF. Den 

returnerte peileren fordeles da etter søknad til andre. 
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Årets Damekamp hos Norsk Harehundklub ble avlyst og de to peilere som var øremerket til dette 
arrangementet i 2022 overføres etter søknad til Damekampen i Nord-Trøndelag Harehundklubb. 

Eventuell livesending av jaktprøva avtaler Nord-Trøndelag Harehundklubb med Dokka Elektronikk. 

 

SAK 49.2022 Anmodning fra Hedmark Harehundklubb om å endre søknadsfristen for utstillinger 

Bakgrunn: 
Hedmark Harehundklubb henstiller om at forbundsstyret drøfter omgjøring, da vi ønsker at fristen 
for å søke om å avholde utstillinger endres/framskyndes til våren. 

Dette fordi vi opplever at man får dårlig tid på seg til forberedelser, skaffe ringpersonell og leie sted. 

Det kan bli mye unødvendige omgjøringer på avtaler, dersom man søker tett opp mot planlagte 
utstillinger og i verste fall ikke får innvilget ønsket dato, og da har man bare få måneder på seg til å få 

ting i orden. Dette kan også gi uheldige ringvirkninger for andre utstillinger, og man håper derfor på 
at alle kan få en god periode hvor man får planlagt og avklart i god tid før neste utstillingssesong slik 
at alle har best mulig forutsetninger til å lykkes med sine arrangement. 

Vedtak: 

NHKF opprettholder den tidligere vedtatte søknadsfristen, som er 31. oktober. 

 

 

 

Neste ordinære styremøte: 22. november 2022.  
Saker som ønskes behandlet sendes sekretæren i god tid før møtet. 

 

Mette Køhler Bjørkkjær 

Referent 
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Vedlegg sak 10.2022 
 
Fra: Helse <Helse@nkk.no> 
Sendt: tirsdag 27. september 2022 10:31:24 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, 
Stockholm, Vienna 
Til: Norske Harehundklubbers Forbund <harehund.forbund@klubb.nkk.no> 
Emne: SV: VS: Vs: Registrering av kjent status for Ataxi hos finskstøverrasen 

 
Til Norske Harehundklubbers Forbund v/avlsrådet for finsk støver. 

 Viser til deres søknad og tidligere korrespondanse angående sentral registrering i DogWeb av DNA-
testen for sykdommen "Finnish Hound Ataxia (FHA) / Cerebellar Ataxia (CAFH)" på genet SEL1L.  

 Søknaden er herved innvilget, og DNA-testen er godkjent for testing hos laboratoriet Laboklin. 

 Det vil fra dags dato være mulig å få registrert inn resultater sentralt i DogWeb for denne 

sykdommen på dette genet hos dette laboratoriet. 

 Det vil kunne ta opptil 1-2 dager før testen er synlig i systemet og mulig å bestille via "Min Side". 

Minner om NKKs regler for DNA-testing, der det fremgår at dere må bestille DNA-rekvisisjonsskjema 
fra NKK som må fremlegges attestert av veterinær sammen med laboratorie-resultatet ved 

innsending av prøvesvar for sentral registrering. 

Dere finner mer informasjon her: https://www.nkk.no/getfile.php/13276498-
1565943013/Dokumenter/Helse/DNA-tester/Retningslinjer%20for%20registrering%20av%20DNA-

testresultater%20i%20NKKs%20DogWeb.pdf 

 Dersom hunder som allerede har tatt testen hos godkjent laboratorium ønsker å få innregistrert 
resultatet i DogWeb, vil det være mulig å få etterregistrert resultatet dersom reglene for DNA-testing 
ellers er fulgt og resultatet sendes inn sammen med DNA-rekvisisjonsskjema som nå kan bestilles på 

Min Side. 

 Testen vil være frivillig, og er ikke et sentralt krav for rasen. 

  Vennligst informer deres medlemmer om muligheten for sentral registrering av Finnish Hound 
Ataxia. 

   

Med vennlig hilsen 

 
Renate Sjølie 

Veterinær, Helseavdelingen 

Norsk Kennel Klub 
 

   
Besøksadresse: Nordåsveien 5, Holmlia, Oslo. 
Postadresse: Postboks 52, Holmlia, 1201 OSLO.   
www.nkk.no, www.nkkbutikken.no, www.kjøpehund.no 
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